РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УСТЬ-КАЛМАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«26» октября 2017 г.                                                                                          № 16
с. Усть-Калманка
	Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельских поселений муниципального образования Усть-Калманский район Алтайского края

В целях реализации Градостроительного кодекса Российской Федерации, закона Алтайского края от 29.12.2009 N 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования  Усть-Калманский район Алтайского края, Усть-Калманский районный Совет депутатов Алтайского края шестого созыва РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельских поселений муниципального образования Усть-Калманский район Алтайского края».

2. Направить решение Усть-Калманского районного Совета депутатов главе Усть-Калманского района Алтайского края для подписания и обнародования в установленном законом порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по вопросам собственности, природопользования, земельным отношениям и АПК Горохова А.Г.
	Председатель
районного Совета депутатов
	[image: image1.jpg]VCTh-KAJIMAHCKUIA PAMOHHBIA COBET JIEIIYTATOB
AJITAMCKOI'O KPAS

PEIIEHUE
«22» asrycra 2017 . Ne 23
c.Yerb-Kanmanka

O6  yTBep)JeHMM  IOBECTKH  COpPOK
qetBeproii  ceccun  Ycrb-KanmaHcKoro
paiionnoro Cosera nenyTaroB AJTaHCKOrO
Kpast

PyKOBOACTBYSICh ITYHKTOM 4 CTaTby 24 YcraBa MyHULHITATBHOIO 00pa3oBaHms
Vers-KajiManckuit paiion Antaiickoro kpas W B COOTBETCTBHHM CO cratbeil 17
Pernamenta Ycrh-Kanmanckoro paiionHoro CoseTa NemyTaToB AnTaiickoro Kkpas,
paiionHblii COBET /IenyTaToB PELLIVJI:

VTBepAUTb CJIEAYIOUIYIO TOBECTKY ouepeHON COPOK YeTBEPTOH CECCHH YcTb-
Kanmanckoro paiiontoro Cosera jienyTtatoB AJITalicKoro Kkpast:

. O6 wurorax orepaTHBHO-CIY)KEOHOH aesTebHOCTH MO MBJI{ Poccuun
«Yerp-Kanmanckuit» 3a 6 mecsies 2017 roza.

JloknaabiBaeT

Heuaes Koncrantun Hukonaesuu ~ — Bpuo HadansHuka MO MBI Poccun
«Ycrh-KanManckuin» [TOJIMOJKOBHHUK
MOJIMLKAH

PaccmoTpeHo MOCTOSIHHOM JeryTaTcKoil MaHIaTHOH
KOMUCCHUEN Yerp-KanmMaHnckoro

paiionroro CopeTa JIeMyTaToB

2. 06 wurorax paborsl YcTb-KanmaHckoro panoHHOrO CoBera JemyTaroB

AJTaiCcKOro Kpasi [AToro co3biBa (0TUeT NpeiceaaTens).

JloknaaeiBaeT

['vces Ouner Binagumuposut — npeacenarens Y cTbh-KaaMaHCKOro
palioHHOIO Cosera JeryTaToB
AJTalickoro Kpas Isroro co3biba

3. O wnarpaxaeHud IloueTHOH rpamoToOl Vcre-KanmMaHcKoro panoHHOrO
CoBeTa JIeMyTaToB.

JloknanabiBaer

['yces Ouner Baaaumuposuy — npexacenatens Ycrb-KaaMaHCKOro
paliOHHOIO Cogera JIeTyTaToB
AJITalicKoro Kpasi nsaToro co3blba

[Ipencenareslb paioOHHOTO /
CoBeTa AenyTaroB /f//‘ O.B. T'yces

О.В. Гусев

	Принято  решением Усть-Калманского районного Совета депутатов

от 26.10.2017 г.  № 16

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельских поселений муниципального образования Усть-Калманский район Алтайского края
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования сельских поселений муниципального образования Усть-Калманский район Алтайского края:

1.1.  местные нормативы градостроительного муниципального образования Кабановский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края (прилагаются);

1.2.  местные нормативы градостроительного муниципального образования Михайловский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края (прилагаются);

1.3.  местные нормативы градостроительного муниципального образования Новобурановский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края (прилагаются);

1.4.  местные нормативы градостроительного муниципального образования Новокалманский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края (прилагаются);

1.5.  местные нормативы градостроительного муниципального образования Огневский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края (прилагаются);

1.6. местные нормативы градостроительного муниципального образования Пономаревский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края (прилагаются);

1.7.  местные нормативы градостроительного муниципального образования Приозерный сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края (прилагаются);

1.8.  местные нормативы градостроительного муниципального образования Усть-Калманский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края (прилагаются);

1.9.  местные нормативы градостроительного муниципального образования Чарышский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края (прилагаются).

2. Обнародовать настоящее решение на официальном интернет-сайте администрации Усть-Калманского района Алтайского края.

3. Разместить утвержденные нормативы градостроительного проектирования сельских поселений муниципального образования Усть-Калманский район Алтайского края в федеральной информационной системе территориального планирования, в срок, не превышающий пяти дней со дня утверждения указанных нормативов.

И.о. главы Усть-Калманского района                                           А.Н. Зиновьев

с.Усть-Калманка

26 октября 2017 года

№ __